
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N°  CP-2010-14-6-12  
Séance du vendredi 26 novembre 2010 
 
 

DEMANDE DE REMISE GRACIEUSE AU PROFIT DE LA SECTION 
D'AMENAGEMENT VEGETAL D'ALSACE  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU  la délibération du Conseil Général N° CG-2009-5-6-1 du 09 décembre 2009 relative au 
Budget Primitif 2010 - Rivières, Lacs, Barrages, Milieux Humides et Parc 
d’Intervention en Matériel – Travaux (P.I.M.) et SIG (C014), 

VU la délibération n°CG-2010-1-1-4 du 19 mars 2010 relative aux délégations de 
compétences à la Commission Permanente du Conseil Général, 

VU la demande de remise gracieuse de l’association d’insertion Section d’Aménagement 
Végétal d’Alsace datée du 9 novembre 2010, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

 approuve la demande de remise gracieuse d’un montant de 80 999,10 € à l’association 
d’insertion Section d’Aménagement Végétal d’Alsace correspondant au dépassement du 
montant maximum du marché à bons de commande relatif aux travaux de protection de 
berges des rivières du Haut-Rhin (n° 464/2007) notifié le 6 novembre 2007. 

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20101126-0000006567-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 30/11/2010
Réception par le Prefet : 30/11/2010
Publication : 03/12/2010




